
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE EL  

CARMEN DE BOLÍVAR 

 
 

FIJACIÓN EN LISTA N° 10 
 

ARTICULOS  110  CODIGO GENERAL DEL PROCESO  
 
 

RADICADO       PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO NATURALEZA DEL 
ESCRITO 

TÉRMINO 
DE FIJACIÓN 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

FECHA Y 
HORA DE 
FIJACIÓN 

FECHA Y 
HORA DE 

DESFIJACIÓN 

VENCIMIENTO DE 

TÉRMINO 

13244-31-89- 
002-2021- 
00132-00 

RESPONSABILIDAD CIVIL 
EXTRACONTRACTUAL 

DILIA ROSA 
BARRETO 

SOTRACOM S.A. Y 
OTROS 

RECURSO DE 
REPOSICIÓN  

 UN (1) DÍA TRES  (3) 
DÍAS 

      05/09/2023 
H. 8:00 AM 

    05/09/2023 
H. 5:00 PM 

  08/09/2023 

13244-31-89- 
002-2022- 
00007-00 

SERVIDUMBRE LOS 
COLORADOS 
SOLAR S.A.S.  

AGROPECUARIA 
CARMEN DE BOLIVAR 

S.A. 

RECURSO DE 
REPOSICIÓN 

 UN (1) DÍA TRES  (3) 
DÍAS 

      05/09/2023 
H. 8:00 AM 

    05/09/2023 
H. 5:00 PM 

  08/09/2023 

13244-31-89- 
002-2022- 
00010-00 

REIVINDICATORIO LEDA MEDINA 
REDONDO Y 

OTROS 

EBALDO PEREZ 
MEDINA 

RECURSO DE 
REPOSICIÓN 

 UN (1) DÍA TRES  (3) 
DÍAS 

      05/09/2023 
H. 8:00 AM 

    05/09/2023 
H. 5:00 PM 

  08/09/2023 

13244-31-89- 
002-2022- 
00116-00 

EJECUTIVO BANCO 
DAVIVIENDA 

S.A. 

MARIA DEL CARMEN 
MONTES  

LIQUIDACION DE 
CREDITO 

 UN (1) DÍA TRES  (3) 
DÍAS 

      05/09/2023 
H. 8:00 AM 

    05/09/2023 
H. 5:00 PM 

  08/09/2023 

 

Secretaria 

 

 

Maria Del Carmen Torres Quintana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirección: Calle 24 No. 45-34 Piso 3 



Correo Electrónico: 138.co 
 
 

 

 

 


