JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE EL CARMEN DE BOLÍVAR

FIJACIÓN EN LISTA Nº 10

ARTICULOS 110 CODIGO GENERAL DEL PROCESO

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	NATURALEZA DEL ESCRITO	TÉRMINO DE FIJACIÓN	TÉRMINO DEL TRASLADO	FECHA Y HORA DE FIJACIÓN	FECHA Y HORA DE DESFIJACIÓN	VENCIMIENTODE TÉRMINO
13244-31-89- 002-2021- 00132-00	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	DILIA ROSA BARRETO	SOTRACOM S.A. Y OTROS	RECURSO DE REPOSICIÓN	UN (1)DÍA	TRES (3) DÍAS	05/09/2023 H. 8:00 AM	05/09/2023 H. 5:00 PM	08/09/2023
13244-31-89- 002-2022- 00007-00	SERVIDUMBRE	LOS COLORADOS SOLAR S.A.S.	AGROPECUARIA CARMEN DE BOLIVAR S.A.	RECURSO DE REPOSICIÓN	UN (1)DÍA	TRES (3) DÍAS	05/09/2023 H. 8:00 AM	05/09/2023 H. 5:00 PM	08/09/2023
13244-31-89- 002-2022- 00010-00	REIVINDICATORIO	LEDA MEDINA REDONDO Y OTROS	EBALDO PEREZ MEDINA	RECURSO DE REPOSICIÓN	UN (1)DÍA	TRES (3) DÍAS	05/09/2023 H. 8:00 AM	05/09/2023 H. 5:00 PM	08/09/2023
13244-31-89- 002-2022- 00116-00	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MARIA DEL CARMEN MONTES	LIQUIDACION DE CREDITO	UN (1)DÍA	TRES (3) DÍAS	05/09/2023 H. 8:00 AM	05/09/2023 H. 5:00 PM	08/09/2023

Secretaria

Maria Del Carmen Torres Quintana

Dirección: Calle 24 No. 45-34 Piso 3

Correo Electrónico: 138.CO